ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
10.04.2018 05/04_________________ №_____________________

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Войковский от 26.12.2017 года
№ 05/02 (в редакции решения от
13.03.2018 года №03/05)

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от
26.12.2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»
и на основании обращения управы Войковского района города Москвы от
04.04.2018 года № 17-7-318/8 Совет депутатов муниципального округа
Войковский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа
Войковский от 26.12.2017 года № 05/02 (в редакции решения от 13.03.2018
года №03/05) «О согласовании направления средств стимулирования управы
Войковского района города Москвы на реализацию мероприятий по
благоустройству территории Войковского района города Москвы в 2018 году»
следующие изменения:

1.1. в пункте 1 решения слова «на сумму 26 099 914 руб. 54 коп.»
заменить словами «на сумму 23 387 940 руб. 21 коп.»;

1.2. приложение к решению изложить в редакции приложения к
настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский ^  И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 10.04.2018 года № 05/04

Адресный перечень по благоустройству дворовых территорий в 2018 году
за счет средств стимулирования управы Войковского района города

Москвы

№
п/п Адрес объекта Виды работ Кол-во Ед. изм.

Стоимость
работ,, руб.

1
3-й

Новоподмосковный
пер., д. 6,8

Ремонт асфальтовых
покрытий 1,5 тыс.

кв.м. 1 160 524,51
Установка/замена МАФ 6 шт.

2
6-й

новоподмосковный
пер., д. 3

Ремонт асфальтовых
покрытий 1,00 тыс.

кв.м. 791 792,04
Установка/замена МАФ 6 шт.

3 Космонавта
Волкова, д . 5 кор.2

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,50 тыс.

кв.м. 423 059,55
Установка/замена МАФ 6 шт.

4 Нарвская, д. 11, к.4,
5

Ремонт асфальтовых
покрытий 1,00 тыс.

кв.м.

3 521 354,01Замена бортового камня 30,00 пог.м.
Устройство покрытия на

детской площадке 450,00 кв.м.

Установка/замена МАФ 18 шт.

5

3. и А.
Косомодемьянских,

д.20, 22 кор.1, 22
копр.2

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,40 тыс.

кв.м.
714 817,44Установка/замена МАФ 6 шт.

Реконструкция
контейнерной площадки 2 шт.

6 3-я Радиаторская
Д-13

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,10 тыс.

кв.м.

2 885 801,57Замена бортового камня 120,00 пог.м.
Устройство покрытия на

детской площадке 450,00 кв.м.

Установка/замена МАФ 14 шт.

7 Клары Цеткин,
д.29,29,к.1, 31

Ремонт асфальтовых
покрытий 1,80 тыс.

кв.м. 1 523 316,58Замена бортового камня 100,00 пог.м.
Установка/замена МАФ 6 шт.

8 5-й Войковский
пр.,д.2,д.4,д.6

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,70 тыс.

кв.м.
1 115 836,87

Замена газонного
ограждения 130,00 кв.м.

Установка/замена МАФ 6 шт.

9
Ленинградское

шоссе,
д.8 корп. 1,2,3

Ремонт асфальтовых
покрытий 1,30 тыс.

кв.м.

1 163 209,08
Замена бортового камня 100,00 пог.м.

Установка
антипарковочных

столбиков
4,00 шт.

Установка/замена МАФ 6 шт.

10 ул. Макарова
Адмирала, д.9, 9а

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,60 тыс.

кв.м. 496 806,05
Установка/замена МАФ 6 шт.

11 Старопетровский
пр.,д.10б

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,40 тыс.

кв.м.
747 526,58Установка/замена МАФ 6 шт.

Устройство парковочных
карманов 20 шт.

12

Войковский 1-й
пр.,д.4 корп.1,

корп.2,
Ленинградское

шоссе, д.9 корп.2

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,50 тыс.

кв.м.

2 971 591,24Замена бортового камня 120,00 пог.м.
Устройство покрытия на

детской площадке 360,00 кв.м.

Установка/замена МАФ 18 шт.

13
2-й

Новоподмосковный
пер.,д.3а

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,50 тыс.

кв.м.

1 120 157,90

Замена бортового камня 80,00 пог.м.
Установка/замена МАФ 6 шт.

У стройство/замена
плиточного покрытия 160,00 кв.м.

Замена садового бортового
камня 200 пог.м.

14 ул. Адмирала
Макарова, д. 11,13

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,60 тыс.

кв.м.

3 557 305,75Замена бортового камня 170,00 пог.м.
Устройство покрытия на

детской площадке 480,00 кв.м.

Установка/замена МАФ 20 шт.

15

3-я Радиаторская д.
9 до Радиаторская

3-я ул. 5 к. 1, 5 к.2, 5
к.З

Устройство дорожно-
тропиночной сети 0,30 тыс.

кв.м.
485 409,44Замена бортового камня 200,00 пог.м.

Установка/замена МАФ 6 шт.

16

2-й Войковский пр-
д, д. 7, к. 1, 2, 3-я
Радиаторская, д.
2,4

Ремонт асфальтовых
покрытий 0,80 кв.м.

709 431,60Замена дорожного борта 50 пог.м.
Установка/замена МАФ 4 шт.

Всего: 23 387 940,21